
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.02.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 11:45 Skat.: Spēles Nr.: 126

HS Rīga 2002 Prizma/Pārdaugava 0310 : 1
(4:0, 3:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 10 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  33 SIDAŠS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  20 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:11 1:0 RHS VS 16 SISKOVS Ņikita ANSONS Raivis Kristiāns #35, BAZIĻEVS
Vladimirs #11

Vārti 06:55 2:0 RHS VS 11 BAZIĻEVS Vladimirs ANSONS Raivis Kristiāns #35
Vārti 07:38 3:0 RHS VS 16 SISKOVS Ņikita IVANOVS Gļebs #3
Vārti 09:44 4:0 RHS VS 35 ANSONS Raivis Kristiāns IVANOVS Gļebs #3

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  37 STOLBOVOY Alexander Klupināšana

Vārti 17:43 5:0 RHS VV1 10 MILLERS Rihards BURKITS Aleksis #27, TUŽILKINS Roberts
#13

Nor. 00:00 00:00 RHS  12 SIČEVS Savva Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 25:01 5:1 PRI VS 55 VAGALS Rinalds LAUGALIS Arvils #7, CJUNSKIS Roberts
#29

Vārti 25:15 6:1 RHS VS 35 ANSONS Raivis Kristiāns  
Vārti 28:47 7:1 RHS VS 12 SIČEVS Savva TUŽILKINS Roberts #13
VS 28:48  PRI  33 SIDAŠS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:48  PRI  61 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs stājas vārtos
VS 30:00  RHS  20 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  RHS  1 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 30:20 8:1 RHS VS 27 BURKITS Aleksis MILLERS Rihards #10, TUŽILKINS
Roberts #13

Vārti 35:36 9:1 RHS VS 5 BELEJUNS Daniels SIČEVS Savva #12
Nor. 00:00 00:00 RHS  35 ANSONS Raivis Kristiāns Nepareizs uzbrukums
Vārti 38:25 10:1 RHS VM1 13 TUŽILKINS Roberts  
VS 45:00  PRI  61 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  1 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Prizma/Pārdaugava 03
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2002 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V VARPAHOVSKIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A IVANOVS Gļebs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BELEJUNS Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KUFTERINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KRAVČENKO Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MILLERS Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BAZIĻEVS Vladimirs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SIČEVS Savva 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TUŽILKINS Roberts 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KRASOVSKIS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SISKOVS Ņikita 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KASJANOVS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MIŠKA Valters Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 V BRŪVERIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MORUZS Gustavs Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A IVASENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A SMIRNOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BURKITS Aleksis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U ANSONS Raivis Kristiāns 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 11 21 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma/Pārdaugava 03 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U LAUGALIS Arvils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RONIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VIRVINSKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U STEPANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BĪRIŅŠ Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RAVINSKIS Anrī 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U CJUNSKIS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V SIDAŠS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U STOLBOVOY Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A MARTINSONS Niks Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U VAGALS Rinalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 V SLAVINSKIS REPE Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A JIRGENS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 13.12.2025 (15:21) LHF_protokols_RHS_PRI_20160213_126_6824.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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